ناگفته پیداست که موضع، نقطه نظر و اسلوب کمونیستی در رابطه‌ای فشرده و دیالکتیکی باهم قرار دارند. کم بهادادن به هریخش از این نکات ما را دربررسی مسائل به انواع انحرافات می تواند بکشاند.

با این مقدمه کلی، به بررسی نظرات نویسنده‌گان "توفان" برمی گردیم:

در توفان شماره ۸۱، دسامبر ۲۰۰۶ (آذر ۱۳۸۵)، در مقاله‌ای تحت عنوان "پایان یک زندگی منفی - درگذشت یکی از عوامل رویزیونیسم مدرن" در رابطه با فریدون کشاورز آمده‌است:

"رفقا قاسمی و فروتن همواره به نقش منفی این عامل شوروی در جنبش کمونیستی ایران اشاره کرده‌اند و نقش وی را در بیراهه بردن جنبش مارکسیستی - لنینیستی ایران در سالهای ۱۹۶۸ برملا ساخته‌اند...